
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA NOVAES FARIA 155621 2009 LAGOA TC 00:20.191
3 MARIA EDUARDA LIMA DE 159979 2009 LAGOA TC 00:21.212

2 ª SÉRIE

2 EDUARDA DE MELO 159475 2010 LAGOA TC 00:22.973
3 MAGALI SOUSA 160081 2010 LAGOA TC 99:99.994

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL FRANCISCO 159557 2009 LAGOA TC 00:20.491

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MANU MENEZES 159471 2012 LAGOA TC 00:30.541
3 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 00:33.342

2 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 00:24.483
3 CECÍLIA OLIVEIRA 159477 2011 LAGOA TC 00:25.434
4 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 00:28.005

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 00:18.481
3 BENÍCIO SILVA 159481 2013 LAGOA TC 00:20.352
4 BENJAMIN OLIVEIRA 159474 2011 LAGOA TC 00:21.503

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA DE MELO 159475 2010 LAGOA TC 01:00.831
3 BRUNA GONTIJO 159468 2009 LAGOA TC 99:99.992
4 MARIA EDUARDA LIMA DE 159979 2009 LAGOA TC 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 SARA CASTRO SILVA 155619 2008 LAGOA TC 00:44.034

qrlTotal21/10/2021 11:02:41Piscina - Versão: 2.37.0.0 1



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 00:51.465
4 ANA CLARA NOVAES FARIA 155621 2009 LAGOA TC 00:52.916

3 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 00:37.337
3 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 00:39.308
4 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 00:40.419

4 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA OLIVEIRA 137622 2004 LAGOA TC 00:32.2810
3 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 00:36.3711
4 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 00:36.8612

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL FRANCISCO 159557 2009 LAGOA TC 99:99.991
3 RIQUELME COSTA 159478 2007 LAGOA TC 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 CARLOS MIGUEL 159467 2006 LAGOA TC 00:49.233
3 TúLIO NUNES 159473 2010 LAGOA TC 00:49.714
4 CAIQUE ROCHA 159476 2009 LAGOA TC 99:99.995

3 ª SÉRIE

2 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 00:38.486
3 JOÃO GONÇALVES SILVA 158317 2009 LAGOA TC 00:41.837
4 ARTHUR MIGUEL 159469 2008 LAGOA TC 00:42.338

4 ª SÉRIE

2 DAVI FERREIRA COUTO 153603 2008 LAGOA TC 00:36.099
3 LUIS GUSTAVO CARVALHO 153600 2008 LAGOA TC 00:36.3110
4 JOAO RAFAEL PEREIRA 155800 2008 LAGOA TC 00:38.0911

5 ª SÉRIE

2 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 00:33.6912
3 RAUL CORREIA CASTRO 158082 2008 LAGOA TC 00:34.3113
4 MIGUEL ARCANJO 159480 2008 LAGOA TC 00:35.7314

6 ª SÉRIE

2 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO 153204 2007 LAGOA TC 00:31.2915
3 THIAGO MODESTO SEVERINO 157505 1985 LAGOA TC 00:31.9816
4 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 00:33.2917

7 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 138721 2006 LAGOA TC 00:28.1218
3 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 00:29.1119
4 JOÃO MARCOS COSTA 150692 2003 LAGOA TC 00:30.3420

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 99:99.991

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA OLIVEIRA 137622 2004 LAGOA TC 01:24.471
3 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 01:49.842
4 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 01:51.873

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 99:99.991
3 RAUL CORREIA CASTRO 158082 2008 LAGOA TC 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 LUCIANO FERREIRA COUTO 153602 2007 LAGOA TC 01:41.163
3 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 01:43.634

3 ª SÉRIE

2 MATHEUS VELOSO TORRES 137623 2004 LAGOA TC 01:18.465
3 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO 153204 2007 LAGOA TC 01:28.456
4 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 01:35.507

25M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BENÍCIO SILVA 159481 2013 LAGOA TC 00:29.231

50M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 01:36.151
3 SARA CASTRO SILVA 155619 2008 LAGOA TC 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 01:02.493
3 BRUNA GONTIJO 159468 2009 LAGOA TC 01:06.394
4 CECÍLIA OLIVEIRA 159477 2011 LAGOA TC 01:22.845

3 ª SÉRIE

2 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 00:42.886
3 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 00:43.337
4 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 00:52.768
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
50M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO GONÇALVES SILVA 158317 2009 LAGOA TC 01:00.621
3 CAIQUE ROCHA 159476 2009 LAGOA TC 01:20.872
4 LUCIANO FERREIRA COUTO 153602 2007 LAGOA TC3

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR MIGUEL 159469 2008 LAGOA TC 00:51.754
3 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 00:58.575
4 TúLIO NUNES 159473 2010 LAGOA TC 00:59.486

3 ª SÉRIE

2 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 00:46.287
3 RIQUELME COSTA 159478 2007 LAGOA TC 00:47.938
4 CARLOS MIGUEL 159467 2006 LAGOA TC 00:51.149

4 ª SÉRIE

2 LUIS GUSTAVO CARVALHO 153600 2008 LAGOA TC 00:45.0610
3 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 00:45.5111
4 DAVI FERREIRA COUTO 153603 2008 LAGOA TC 00:45.6312

5 ª SÉRIE

2 MATHEUS VELOSO TORRES 137623 2004 LAGOA TC 00:40.5013
3 JOÃO MARCOS COSTA 150692 2003 LAGOA TC 00:41.0314
4 NATAN CARLOS RABELO 143773 2004 LAGOA TC 00:44.9215

6 ª SÉRIE

2 THIAGO MODESTO SEVERINO 157505 1985 LAGOA TC 00:39.0316
3 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 138721 2006 LAGOA TC 00:39.5117
4 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 00:39.9718

100M MEDLEY FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 01:52.061
3 ANA LUIZA OLIVEIRA 137622 2004 LAGOA TC 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 01:32.383
3 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 01:33.194
4 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 01:39.205

100M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO RAFAEL PEREIRA 155800 2008 LAGOA TC 99:99.991
3 LUCIANO FERREIRA COUTO 153602 2007 LAGOA TC 99:99.992
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MIGUEL ARCANJO 159480 2008 LAGOA TC 01:46.173
3 JOÃO GONÇALVES SILVA 158317 2009 LAGOA TC 99:99.994
4 DAVI FERREIRA COUTO 153603 2008 LAGOA TC 99:99.995

3 ª SÉRIE

2 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 01:23.676
3 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 01:31.837
4 RAUL CORREIA CASTRO 158082 2008 LAGOA TC 01:37.008

4 ª SÉRIE

2 MATHEUS VELOSO TORRES 137623 2004 LAGOA TC 01:16.089
3 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO 153204 2007 LAGOA TC 01:20.4510
4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 138721 2006 LAGOA TC 01:22.9011

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CECÍLIA OLIVEIRA 159477 2011 LAGOA TC 00:31.391
3 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 00:35.322
4 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 00:39.833

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 00:23.661
3 BENÍCIO SILVA 159481 2013 LAGOA TC 00:28.942
4 BENJAMIN OLIVEIRA 159474 2011 LAGOA TC 00:38.843

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 99:99.991
3 LAGOA TC "C" 159460 1800 LAGOA TC 99:99.992

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "C" 159460 1800 LAGOA TC 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - LAGOA DA PRATA

BALIZAMENTO

Data: 24/10/2021 à 24/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: LAGOA DA PRATA

24/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 99:99.991
3 LAGOA TC "C" 159460 1800 LAGOA TC 99:99.992

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 24/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 02:35.171
3 LAGOA TC "B" 159459 1800 LAGOA TC 03:05.562
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